Mútuo - Sociedade São Paulo de Investimentos 272.544,35C
Patrimônio Líquido 1.711.685,14D
Capital Social 15.000,00C
Capital Subscrito 15.000,00C
Lucros ou Prejuízos Acumulados 1.726.685,14D
(-) Prejuízos Acumulados 1.726.685,14D

b. Capital Social: o capital social é no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil 
reais), totalmente integralizados. Empréstimos: Todas as despesas pa-
gas nesse período foram realizadas pelo sócio Pedro Paulo Corino, que 
finaliza o exercício com o valor de R$ 1.866.552,75  em empréstimos. 
4. Resultado do Exercício: O resultado foi apurado segundo o Regime de